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43855 A VM 01 T stalowa stalowo-szara 25 KG 21,00             0,84               

43844 A VM 01 T szara grafitowo-szara 25 KG 28,00             1,12               

43845 A VM 01 T grafitowa antracytowo-szara 25 KG 28,00             1,12               

43848 A VM 01 T czarna grafitowo-czarna 25 KG 28,00             1,12               

43842 A VM 01 T beżowa jasnobeżowa 25 KG 37,00             1,48               

43846 A VM 01 T brązowa ciemnobrązowa 25 KG 37,00             1,48               

43841 A VM 01 T biała alabastrowo-biała 25 KG 37,00             1,48               

43849 A VM 01 T piaskowa piasowo-żółta 25 KG 37,00             1,48               

43847 A VM 01 T ceglasta mahoniowo-brązowa 25 KG 37,00             1,48               

43815 B VK Plus T stalowa stalowo-szara 25 KG 27,00             1,08               

43804 B VK Plus T szara grafitowo-szara 25 KG 37,00             1,48               

43805 B VK Plus T grafitowa antracytowo-szara 25 KG 37,00             1,48               

43808 B VK Plus T czarna grafitowo-czarna 25 KG 37,00             1,48               

43802 B VK Plus T beżowa jasnobeżowa 25 KG 48,00             1,92               

43806 B VK Plus T brązowa ciemnobrązowa 25 KG 48,00             1,92               

43801 B VK Plus T biała alabastrowo-biała 25 KG 48,00             1,92               

43809 B VK Plus T piaskowa piasowo-żółta 25 KG 48,00             1,92               

43807 B VK Plus T ceglasta mahoniowo-brązowa 25 KG 48,00             1,92               

2544 A HM 2a T HM 2a T 30 KG 22,30             0,74               

43735 A FM T stalowa stalowo-szara 25 KG 35,00             1,40               

43724 A FM T szara grafitowo-szara 25 KG 40,00             1,60               

43725 A FM T grafitowa antracytowo-szara 25 KG 40,00             1,60               

43728 A FM T czarna grafitowo-czarna 25 KG 40,00             1,60               

43722 A FM T beżowa jasnobeżowa 25 KG 50,00             2,00               

43726 A FM T brązowa ciemnobrązowa 25 KG 50,00             2,00               

43720 A FM T biała alabastrowo-biała 25 KG 50,00             2,00               

43729 A FM T żółta piasowo-żółta 25 KG 50,00             2,00               

43727 A FM T ceglaska mahoniowo-brązowa 25 KG 50,00             2,00               

NAZWA PRODUKTU

ZAPRAWY DO KLINKIERU
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58911 B 1 L 390,00           390,00           

2543 A 30 KG 16,50             0,55               

3143 A 30 KG 12,60             0,42               

1143 A 30 KG 12,60             0,42               

45305 B 23 KG 39,60             1,72               

58106 A 25 KG 17,40             0,70               

58107 A 25 KG 14,90             0,60               

58108 A 25 KG 24,00             0,96               

2943 A 30 KG 12,60             0,42               

43591 A 30 KG 15,70             0,52               

45448 A 25 KG 44,00             1,76               

20157 A 5 KG 20,70             4,14               

20159 A 10 KG 36,60             3,66               

66321 B 25 KG 58,50             2,34               

66421 B 25 KG 58,50             2,34               

66521 B 25 KG 58,50             2,34               

67021 B 25 KG 39,70             1,59               

67121 B 25 KG 39,70             1,59               

67221 B 25 KG 39,70             1,59               

27160 A 25 KG 47,00             1,88               

88346 A 25 KG 43,00             1,72               

88345 A 25 KG 39,00             1,56               

45433 A 25 KG 30,00             1,20               

45429 A 25 KG 27,00             1,08               

45383 A 25 KG 22,50             0,90               

45489 B 25 KG 60,00             2,40               

45488 B 25 KG 55,00             2,20               

46650 A 55 M2 210,00           3,82               

46651 A 55 M2 190,00           3,45               

RKS

RAS

QMS - 160 g/m
2

QMS - 145 g/m
2

SKS biała

SKS szara

S 102 biała

S 102 szara

Z 102

QV 1000-8

US 600-1

US 600-4

US 600-8

BRS

B 03

ZE 04

ZN 30 Repair 

BZ

ZAPRAWY MURARSKIE

BETONY

SYSTEMY OCIEPLEŃ - KLEJE I MASY SZPACHLOWE

IWA

HM 2a

Z 01

K 01

LM 21-E 

KSK biała

KSK szara

KSK zimowa

BZ

QV 1000-1

QV 1000-4
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48042 A 15 L 115,00           7,67               

48041 A 15 L 110,00           7,33               

48038 A 25 KG 125,00           5,00               

48017 A 25 KG 120,00           4,80               

48039 A 25 KG 125,00           5,00               

48002 A 25 KG 120,00           4,80               

48046 B 25 KG 125,00           5,00               

48019 B 25 KG 120,00           4,80               

48012 na zapytanie 25 KG 125,00           5,00               

48018 na zapytanie 25 KG 120,00           4,80               

48011 na zapytanie 25 KG 125,00           5,00               

48020 na zapytanie 25 KG 120,00           4,80               

48048 A 25 KG 145,00           5,80               

48021 A 25 KG 140,00           5,60               

48047 A 25 KG 145,00           5,80               

48022 A 25 KG 140,00           5,60               

48050 B 25 KG 145,00           5,80               

48024 B 25 KG 140,00           5,60               

48010 na zapytanie 25 KG 145,00           5,80               

48023 na zapytanie 25 KG 140,00           5,60               

48004 na zapytanie 25 KG 145,00           5,80               

48025 na zapytanie 25 KG 140,00           5,60               

94561 B 25 KG 260,00           10,40             

48052 A 25 KG 190,00           7,60               

48076 A 25 KG 185,00           7,40               

48051 A 25 KG 190,00           7,60               

48077 A 25 KG 185,00           7,40               

48050 B 25 KG 190,00           7,60               

48078 B 25 KG 185,00           7,40               

48014 na zapytanie 25 KG 190,00           7,60               

48079 na zapytanie 25 KG 185,00           7,40               

48016 na zapytanie 25 KG 190,00           7,60               

48080 na zapytanie 25 KG 185,00           7,40               

56641 B 30 KG 95,00             3,17               

56643 B 30 KG 95,00             3,17               

45411 A 25 KG 45,00             1,80               

45413 A 25 KG 45,00             1,80               

43590 A 30 KG 90,00             3,00               

HSS 3,0 mm biały

SQS 1,5 mm

SQS 2,0 mm

GBS 1,5 mm

SHR 2,0 mm (B1) biały

SHR 2,0 mm (B2)

SHR 3,0 mm (B1) biały

SHR 3,0 mm (B2)

HSS 2,0 mm biały

SHK 1,5 mm (B2)

SHK 2,0 mm (B1) biały

SHK 2,0 mm (B2)

SHK 3,0 mm (B1) biały

SHK 3,0 mm (B2)

SXR 2,0 mm (B2)

SXR 3,0 mm (B1) biały

SXR 3,0 mm (B2)

SXF biały 1,0 mm biały

SHK 1,5 mm (B1) biały

SXK 2,0 mm (B1) biały

SXK 2,0 mm (B2)

SXK 3,0 mm (B1) biały

SXK 3,0 mm (B2)

SXR 2,0 mm (B1) biały

KHR 2,0 mm (B2)

KHR 3,0 mm (B1) biały

KHR 3,0 mm (B2)

SXK 1,5 mm (B1) biały

SXK 1,5 mm (B2)

GTM biały

SYSTEMY OCIEPLEŃ - TYNKI ELEWACYJNE

GTA biały

KHK 1,5 mm (B1) biały

KHK 1,5 mm (B2)

KHK 2,0 mm (B1) biały

KHK 2,0 mm (B2)

KHK 3,0 mm (B1) biały

KHK 3,0 mm (B2)

KHR 2,0 mm (B1) biały
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43818 B 25 KG 195,00           7,80               

43819 A 25 KG 195,00           7,80               

43820 A 25 KG 195,00           7,80               

43837 B 25 KG 195,00           7,80               

43838 B 25 KG 195,00           7,80               

43839 B 25 KG 195,00           7,80               

43893 A 25 KG 195,00           7,80               

43840 B 25 KG 195,00           7,80               

43857 B 25 KG 195,00           7,80               

43858 B 25 KG 195,00           7,80               

43859 B 25 KG 195,00           7,80               

43860 B 25 KG 195,00           7,80               

43877 B 25 KG 195,00           7,80               

43878 B 25 KG 195,00           7,80               

43879 A 25 KG 195,00           7,80               

43880 A 25 KG 195,00           7,80               

43881 A 25 KG 195,00           7,80               

43882 A 25 KG 195,00           7,80               

43883 A 25 KG 195,00           7,80               

43884 B 25 KG 195,00           7,80               

43885 A 25 KG 195,00           7,80               

43886 B 25 KG 195,00           7,80               

48031 A 15 L 360,00           24,00             

48033 A 15 L 355,00           23,67             

48032 A 15 L 350,00           23,33             

48029 A 15 L 288,00           19,20             

48037 A 15 L 284,00           18,93             

48030 A 15 L 280,00           18,67             

90275 B 15 L 460,00           30,67             

92749 B 15 L 475,00           31,67             

92750 B 15 L 470,00           31,33             

86108 B 15 L 345,00           23,00             

92799 B 15 L 340,00           22,67             

87955 B 15 L 390,00           26,00             

86512 B 15 L 240,00           16,00             

86516 B 15 L 345,00           23,00             

LK 300 (B1) biała

LK 300 (B2)

LI 400 biała

LI 194 biała

LI 206 biała

LX 300 (B2)

LX 300 (B3)

LA 300 (B1) biała

LA 300 (B2)

LA 300 (B3)

BUP 50

LX 350 (B1) biała

LX 350 (B2)

LX 350 (B3)

LX 300 (B1) biała

BUP 45

BUP 46

BUP 47

BUP 48

BUP 49

BUP 40

BUP 41

BUP 42

BUP 43

BUP 44

BUP 28

BUP 29

BUP 31

BUP 32

BUP 34

BUP 21

BUP 23

BUP 24

BUP 26

BUP 27

BUP 20

FARBY

TYNKI MOZAIKOWE

quick-mix Strona 4 z 7 cennik 2017



 NUMER 

PRODUKTU

SAP

GRUPA 

DOSTAW
OPAKOWANIE

JEDNOSTKA 

MIARY

CENNIK

2017 PLN 

NETTO

OPAKOWANIE

CENNIK

2017 PLN 

NETTO

JEDNOSTKA

NAZWA PRODUKTU

ZAPRAWY DO KLINKIERU

45231 A 30 KG 18,00             0,60               

45211 A 30 KG 17,00             0,57               

45232 A 30 KG 19,50             0,65               

89799 B 30 KG 20,50             0,68               

18510 B 30 KG 31,00             1,03               

45212 A 30 KG 20,50             0,68               

76548 B 25 KG

66002 B 25 KG

58917 B 10 KG 145,00           14,50             

85750 A 5 KG 70,00             14,00             

85751 A 20 KG 225,00           11,25             

85721 B 10 KG 151,50           15,15             

85722 B 25 KG 300,00           12,00             

85786 A 30 KG 282,00           9,40               

85785 A 30 KG 282,00           9,40               

85765 na zapytanie 30 MB 1 350,00        45,00             

45490 A 32 KG 330,00           10,31             

32443 B 20 KG 340,00           17,00             

29911 A 25 KG 75,00             3,00               

32440 A 6 KG 120,00           20,00             

32441 A 25 KG 390,00           15,60             

58175 A 50 MB 315,00           6,30               

58174 A 10 MB 81,00             8,10               

32413 B 25 SZT 280,00           11,20             

32414 B 25 SZT 280,00           11,20             

45440 A 25 KG 20,50             0,82               

45441 A 25 KG 32,00             1,28               

45442 A 25 KG 47,00             1,88               

45443 A 25 KG 41,50             1,66               

45491 B 25 KG 57,50             2,30               

45444 A 25 KG 62,00             2,48               

32458 B 5 KG 290,00           58,00             

32456 B 5 KG 290,00           58,00             

32457 B 5 KG 290,00           58,00             

31921 na zapytanie 5 KG 27,00             5,40               

31941 na zapytanie 25 KG 115,00           4,60               

31924 na zapytanie 5 KG 30,00             6,00               

31944 na zapytanie 25 KG 130,00           5,20               

31946 na zapytanie 25 KG 130,00           5,20               

31925 na zapytanie 5 KG 30,00             6,00               

31945 na zapytanie 25 KG 130,00           5,20               

45449 A 25 KG 58,00             2,32               

43591 A 30 KG 15,70             0,52               

48044 A 5 L 46,00             9,20               

48043 A 10 L 76,50             7,65               

32641 B 1 L 31,00             31,00             

32642 B 7 L 99,00             14,14             

32644 B 15 L 180,00           12,00             

29357 B 5 L 84,00             16,80             

65321 B 25 KG 81,00             3,24               

32434 B 1 KG 109,00           109,00           

32437 B 9 KG 650,00           72,22             

32436 B 6 KG 360,00           60,00             

29938 B 0,6 KG 67,50             112,50           

EG

EG

ESA  

BFM-flex  

QG

QG

QG

HE  

H 4

FF 911 antracyt

RA 20

ZE 04

UG

UG

FF 911 szara

FF 911 srebrno-szara

FF 911 srebrno-szara

FF 911 manhatan

FF 911 antracyt

FX 900 Super flex 

EKF szara

EKF srebrno-szara

EKF biała

FF 911 szara

FX 300

FX 400 Gres

FX 500 Klinkier

FX 600 Flex 

FX 600 Flex biała

FDF

Taśma uszczelniająca 120/70 mm

Taśma uszczelniająca 120/70 mm

DE-I Narożnik uszczelniający wewnętrzny

DE-A Narożnik uszczelniający zewnętrzny

BFB

FDS 2K

FDS 1K

MDS

FDF

BGR

BAT

BAT

BD2K 

BD1K 

MZ 4 hydrofobowa

AMF (K 13)

KSM (K 11)

MTG

BGR

IZOLACJE BUDOWLANE

MK5-L

MK 3 niehydrofobowy

MK 3h hydrofobowy

MK 1 niehydrofobowy

MK 1h hydrofobowy

TYNKI MASZYNOWE

KLEJE DO PŁYTEK, GRUNTY, POSADZKI
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55508 B 25 KG 44,50             1,78               

55509 B 25 KG 44,50             1,78               

56297 B 30 KG 27,00             0,90               

57078 B 40 KG 38,00             0,95               

57073 B 30 KG 40,00             1,33               

55518 B 25 KG 43,70             1,75               

55519 B 25 KG 43,70             1,75               

43492 B 30 KG 39,00             1,30               

43490 B 30 KG 47,50             1,58               

43493 B 30 KG 47,50             1,58               

43491 B 30 KG 47,50             1,58               

43495 B 30 KG 47,50             1,58               

43494 B 30 KG 47,50             1,58               

55524 B 25 KG 46,00             1,84               

55525 B 25 KG 46,00             1,84               

55526 B 25 KG 46,00             1,84               

55527 B 25 KG 46,00             1,84               

55528 B 25 KG 47,00             1,88               

55529 B 25 KG 47,00             1,88               

55530 B 25 KG 47,00             1,88               

55531 B 25 KG 47,00             1,88               

89345 B 40 KG 47,00             1,18               

89346 B 40 KG 47,00             1,18               

56983 B 12 KG 68,00             5,67               

89735 B 25 KG 80,00             3,20               

89741 B 25 KG 80,00             3,20               

65711 B 25 KG 94,00             3,76               

92701 B 35 KG 100,00           2,86               

92702 B 35 KG 96,00             2,74               

92703 na zapytanie 35 KG 160,00           4,57               

86550 B 2,5 L 155,00           62,00             

86549 B 5 L 330,00           66,00             

89763 B 30 KG 50,50             1,68               

89755 B 30 KG 60,60             2,02               

57380 B 30 KG 72,50             2,42               

57381 B 30 KG 80,00             2,67               

8810 B 30 KG 38,20             1,27               

8710 B 30 KG 46,50             1,55               

8610 B 30 KG 61,00             2,03               

8616 B 30 KG 68,00             2,27               

8622 B 30 KG 56,50             1,88               

8716 B 30 KG 59,50             1,98               

56956 B 30 KG 74,00             2,47               

89339 B 30 KG 79,50             2,65               

89736 B 20 KG 61,50             3,08               

89738 B 20 KG 61,50             3,08               

56456 B 20 KG 81,50             4,08               

57209 B 25 KG 47,00             1,88               

57204 B 25 KG 57,50             2,30               

57212 B 25 KG 60,00             2,40               

57214 B 25 KG 47,00             1,88               

56321 na zapytanie 27 KG 70,50             2,61               

56322 na zapytanie 29 KG 73,50             2,53               

89759 na zapytanie 40 KG 78,00             1,95               

56351 na zapytanie 28 KG 56,00             2,00               

56352 na zapytanie 29 KG 56,00             1,93               

89764 na zapytanie 40 KG 65,50             1,64               

56361 na zapytanie 37 KG 65,50             1,77               

56362 na zapytanie 38 KG 73,00             1,92               

57454 na zapytanie 40 KG 73,00             1,83               

59015 B 0,6 L 115,00           191,67           

59016 B 5 L 890,00           178,00           

57830 B 23 L 285,00           12,39             

57832 B 25 KG 150,00           6,00               

IC  

BLV 

BLS 

TZV-p 0 mm

TZV-p 0-1 mm

TZV-p 0-2 mm

TZV-p 0-4 mm

IC  

NHLV-g 0-1 mm

NHLV-g 0-2 mm

TKV-p 0 mm

TKV-p 0,1 mm

TKV-p 0,2 mm

MS-KS-K  

TZ-o

TZ-r

TZ-s

TK

SAN-E  

NHL-FP

TKFP

SHF

SHG

SAN-V

SAN-A

SAN-1 szary

SAN-1 biały

SAN-4  

APE-SL  

VSP  

TKP-wta 

TKS-wta / szary

TKS-wta / biały

S-Fix

P 250 biały

P 250 szary

P 250 kolory

APE-FR  

TKP 0-2 mm

TKP 0-4 mm

TMD  

SGS 02

STW 0,4

NHL-P0-8 mm

NHL-P WA 0-1mm

NHL-P WA 0-2 mm

NHL-P WA 0-4 mm

NHL-P WA 0-8 mm

TKF brązowy

TKF czarny

NHL-P 0-1mm

NHL-P 0-2 mm

NHL-P0-4 mm

NHL-F  0-4 mm

TKF biały

TKF żółty

TKF pomarańczowy

TKF czerwony

NHL-M 0-4mm

TWM

TZM

TWM-s

NHL-F  0-2 mm

NHL-M 0-2 mm

RENOWACJE ZABYTKÓW
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26621 A 25 KG 28,50             1,14               

31609 A 40 KG 45,50             1,14               

57147 B 40 KG 94,00             2,35               

57073 B 30 KG 40,00             1,33               

56297 B 30 KG 27,00             0,90               

57157 na zapytanie 5 KG 27,00             5,40               

57156 na zapytanie 25 KG 115,00           4,60               

57161 na zapytanie 5 KG 32,00             6,40               

57160 na zapytanie 25 KG 123,00           4,92               

57182 B 25 KG 50,00             2,00               

57747 B 25 KG 280,00           11,20             

57749 B 25 KG 280,00           11,20             

57748 B 25 KG 280,00           11,20             

56516 na zapytanie 27,5 KG 385,00           14,00             

56517 na zapytanie 27,5 KG 385,00           14,00             

56518 na zapytanie 27,5 KG 385,00           14,00             

57799 B 25 KG 86,00             3,44               

56199 B 25 KG 86,00             3,44               

56369 B 25 KG 86,00             3,44               

57164 B 25 KG 165,00           6,60               

57190 na zapytanie 1 L 48,00             48,00             

57189 B 5 L 202,00           40,40             

57188 na zapytanie 100 L 3 330,00        33,30             

56178 B 1 L 180,00           180,00           

56179 B 5 L 775,00           155,00           

56602 B 30 L 4 800,00        160,00           

45447 B 30 KG 55,00             1,83               

56086 B 25 KG 125,00           5,00               

45479 B 25 KG 64,00             2,56               

43544 B 30 KG 32,00             1,07               

43537 B 30 KG 32,00             1,07               

43555 B 30 KG 32,00             1,07               

43532 B 30 KG 32,00             1,07               

43556 B 30 KG 32,00             1,07               

58555 B 30 KG 32,00             1,07               

43892 B 30 KG 32,00             1,07               

43558 B 30 KG 55,00             1,83               

56082 B 30 KG 26,00             0,87               

54146 B 30 KG 26,00             0,87               

54147 B 30 KG 26,00             0,87               

86563 B 25 KG 230,00           9,20               

86564 B 25 KG 130,00           5,20               

86565 B 25 KG 130,00           5,20               

86566 B 18 L 790,00           43,89             

12709 B 40 KG 55,00             1,38               

12780 B 25 KG 40,00             1,60               

12781 B 25 KG 40,00             1,60               

BS 230

BS 310

SBM

SBM-HS 0-2 mm

SBM-HS 0-4 mm

SB25-C25/30 

SB35-C30/37  

SB45-C35/45  

BS 210

BS 220 

BN4 30/37  MT

BN4 35/45  

BN4 35/45  MT

BN4 35/45  MTI

BN4 35/45  MTIP

TNH-rapid  

PFH szara

BN4 25/30  

BN4 25/30  MT

BN4 30/37  

BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE

FTD beczka

Gala Kreativ

Gala Kreativ

Gala Kreativ

TPM-D 0-4 mm

PFN antracytowa

PFN beżowa

TNH - flex

FTD pojemnik

FTD kanister

PFF bazaltowa

PFV 30 piaskowy

PFV 30 kamienna szarość

PFV 30 bazaltowy

PFN jasnoszara

TNF-s szara

TNF-s szara

TFP

PFF piaskowa

PFF kamienna szarość

TN-s

TWM-s

TWM

TNF-b szara

TNF-b szara

RZB

NVL 300
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